
UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:15 - 11:00

Vorlesung: Sportpsychologie I und II

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch III -
Management: Leadership Functions

14:00 - 16:00

S: Vergleichende Politikwissenschaft:
BA/S Politics and Society in
Contemporary Iran

Di

10:00 - 12:00

Anwendungsorientierte Spieltheorie
(ab 25.10.)

14:00 - 16:00

PS: Internationale und europäische
Politik (Di. 14-16)

Mi

08:00 - 09:00

V/Ü: Grundlagen des
Personalmanagements: Grundlagen
des Personalmanagements Übung 3

09:00 - 10:00

V/Ü: Grundlagen des
Personalmanagements: Grundlagen
des Personalmanagements Übung 3

10:00 - 12:00

Anwendungsorientierte Spieltheorie

14:00 - 16:00

Forschungsdesigns: Kausalanalyse

16:00 - 18:00

Forschungsseminar zur
Internationalen Rechnungslegung
und Wirtschaftsprüfung

Do

10:45 - 11:00

Aktive Pause

11:15 - 12:00

Vorlesung:
Sportbiologie/Trainingslehre

12:00 - 14:00

V/Ü: Reservierung

14:00 - 16:00

V/Ü: Reservierung

Fr

09:15 - 10:00

Seminar: Sportpädagogik in der
Grundschule

10:15 - 11:00

Seminar: Sportpädagogik in der
Mittelschule

11:15 - 12:00

Vorlesung: Allgemeine Sportdidaktik

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 01:20:30


